
09/07/2023, 18:44 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/60114/completo_relatorio_ata_complementar_completo_73481837181.html 1/1

MUNICÍPIO DE PACATUBA/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 13

Às 14:05:28 horas do dia 19 de Maio de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Sistema de Registro de Preços para
Aquisição de materiais hidráulicos, destinados a manutenção e reparos de prédios e praças públicas, deste município, sendo o seu fornecimento
processado de forma parcelada..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 0,44

2º COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA 30.506.256/0001-36 R$ 0,46

3º RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI 32.680.572/0001-55 R$ 2,00

4º LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA 44.404.918/0001-71 R$ 3,90

5º DAVID PRE-MOLDADOS E SERVICOS LTDA 22.288.615/0001-06 R$ 4,50

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 19/05/2023 14:05:28 O fornecedor COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 14:05:28 horas do dia 19 de Maio de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 4C0423C1AAE470F16DCA642ED4B71582

STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA
Pregoeiro(a) Oficial

ALMIRA DA CRUZ BRUNO
Equipe de Apoio


